



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Orupgaard Skadedyr- & Kloakmesterservice ApS

Egeparken 3, 4800 Nykøbing

CVR-nr. 36 02 87 93

## Årsrapport

1. juli 2014 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2 / 5 - 2016

Thomas Højgaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2014 - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Orupgaard Skadedyr- & Kloakmesterservice ApS Egeparken 3 4800 Nykøbing
	CVR-nr.: 36 02 87 93
	Stiftet: 1. juli 2014
	Hjemsted: Nykøbing
	Regnskabsår: 1. juli - 31. december 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Højgaard, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjørulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at yde service indenfor skadedyr og kloak arbejde.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i året ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 637 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 10 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2014 - 31/12 2015
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>636.932</b>
Personaleomkostninger	<u>-622.068</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>14.864</b>
Andre finansielle indtægter	2
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.160</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>13.706</b>
Skat af årets resultat	<u>-3.267</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>10.439</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>10.439</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>10.439</u></b>



## Balance

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Varebeholdning	46.942
Varebeholdninger i alt	46.942
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	298.246
Tilgodehavender i alt	298.246
Likvide beholdninger	38.474
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>383.662</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>383.662</b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
2	Virksomhedskapital	50.000
3	Overført resultat	10.439
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>60.439</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	254.000
	Selskabsskat	3.385
	Anden gæld	65.838
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>323.223</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>323.223</b></u>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <u><b>383.662</b></u>



## Noter

---

	1/7 2014 - 31/12 2015
<b>1. Gager</b>	
Gager	521.404
Ændring i feriepengeforpligtelse	43.075
Pensioner	41.215
ATP-bidrag	4.164
Vaccinationer m.m.	237.210
Personaleomkostninger	-225.000
	<u>622.068</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 1. juli 2014	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>10.439</u>
	<u>10.439</u>


